http://www.murase-group.co.jp/

株式会社 むらせ

〒238-0011 神奈川県横須賀市米が浜通 1-6 村瀬ビル 2F

Tel:046-827-0088 Fax:046-822-5583

プレスリリース

2017 年 6 月 1 日

報道関係者各位

さくらんぼの王様「佐藤錦」予約販売開始のお知らせ

むらせライスの公式通販：米こころ

米穀の製造加工および販売を手掛ける株式会社むらせ（本社：神奈川県横須賀市米が浜通 1-6、代表取締

役：村瀬 慶太郎）が運営する“むらせライスの公式通販 米こころ”は、さくらんぼの王様「山形県産 さく

らんぼ 佐藤錦」を、2017 年 6 月 1 日（木）から”米こころ”で予約販売を開始いたします。

ショップ名： むらせライスの公式通販「米こころ」

サイト URL： http://komekokoro.jp

◆対象商品

・ 山形県産 さくらんぼ 佐藤錦： 500g（秀品）

・ 山形県産 さくらんぼ 佐藤錦： 1kg（秀品）

佐藤錦は、日本を代表するさくらんぼの品種です。果汁たっぷりで甘味と酸味のバランスが良く、見た目も

綺麗な紅色に輝く姿から「赤いルビー」とも呼ばれています。柔らかい果肉で食べやすく、多くの人たちに

愛されている、まさにさくらんぼの王様です。

むらせライスの公式通販「米こころ」の山形県から旬の果物をお届けする特別企画として、さくらんぼ生産

量全国 No.1 の山形県東根・村山・天童・寒河江地区より、大粒で色・味の条件がより良い「秀品」を期間

限定で、お届けいたします。

http://www.murase-group.co.jp/
http://komekokoro.jp/

◆販売価格

・ 山形県産 さくらんぼ 佐藤錦： 500g（秀品）  3,500 円（税別）

・ 山形県産 さくらんぼ 佐藤錦： 1kg（秀品）  6,000 円（税別）

◆予約販売について

配 送： ゆうパック便にてお送りいたします。

受付日： 6 月 1 日（木）よりご注文の受付を開始いたします。

配送日： 6 月 20 日（火）より順次発送いたします。

※ 配送日のご指定はできません。

終了日： 6 月 30 日（金）がご注文の最終受付日となります。

等 級： 秀品

決済方法：クレジットカード決済のみとなります。

※ 天候によりお届け日や商品サイズ等が変更になる場合もございますので、あらかじめご了承の程よろし

くお願い申し上げます。

◆商品販売ページURL

・ 山形県産 さくらんぼ 佐藤錦： 500g（秀品）

http://komekokoro.jp/item/4050302120.html

・ 山形県産 さくらんぼ 佐藤錦： 1kg（秀品）

http://komekokoro.jp/item/4050302110.html

※ 6 月 1 日（木）に公開となります。

http://komekokoro.jp/item/4050302120.html
http://komekokoro.jp/item/4050302110.html

【株式会社むらせについて】

本社：〒238-0011 神奈川県横須賀市米が浜通 1-6 村瀬ビル２Ｆ

代表者：代表取締役 村瀬 慶太郎

創業：大正１５年１１月３日

資本金：３億円

Tel：046-827-0088 Fax：046-822-5583  URL：http://www.murase-group.co.jp/

事業内容：米穀の製造加工および販売

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社むらせ 東京本部 オンラインショップ担当

Tel：0120-72-0088  Fax：03-3249-2676  Email： shop@komekokoro.jp